

品目 / 項目		2016年3月期(第57期)通期実績			
		連結		個別 (参考)	
セグメント	品目	売上	前年同期増減率	売上	前年同期増減率
自社製品	組込みモジュール	459	3.3%	467	3.8%
	画像処理モジュール	796	15.2%	798	15.4%
	計測通信機器	858	10.6%	353	8.3%
	自社製品関連商品	310	44.9%	212	53.4%
	小計	2,422	14.0%	1,831	14.0%
	セグメント利益	537	48.1%		
受託製品	半導体製造装置関連	2,737	3.1%	2,062	-0.2%
	産業用制御機器	720	15.5%	314	28.7%
	計測機器	1,078	13.8%	361	11.9%
	小計	4,535	7.3%	2,737	3.9%
	セグメント利益	591	5.2%		
売上合計		6,957	9.6%	4,568	7.7%
営業利益		630	45.6%	511	39.2%
経常利益		662	41.1%	548	34.1%
※	当期純利益	432	41.1%	383	33.8%

※ 連結においては、親会社株主に帰属する当期純利益。

(注) 連結各セグメント利益合計1,128百万円と営業利益630百万円との差額498百万円はセグメントに属さない全社費用等。